

SZCZECIŃSKIE CENTRUM ŚWIADCZEŃ
ul. Kadłubka 12, 71-521 Szczecin
tel.: 91 44 27 100

Szczecin, dn. 06.12.2021 r.

Dot. postępowania pn. „Przyjmowanie i wypłata przekazów pieniężnych dla odbiorców świadczeń rodzinnych wypłacanych przez Szczecińskie Centrum Świadczeń w 2022 r.”
Znak sprawy: SCŚ-SO.332.02.2021

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. W treści umowy dołączonej do SIWZ w § 3 ust 3 mowa jest o zestawieniu. Czy chodzi tu o zestawienie niewypłaconych świadczeń?

Odpowiedź:

W § 3 ust 3 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) Zamawiający ma na myśli zestawienie niewypłaconych świadczeń.

2. Czy po upływie terminu realizacji wypłat blankiety niewypłaconych świadczeń mają zostać zwrócone do Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca jest zobowiązany do odesłania blankietów niewypłaconych świadczeń.

3. W treści Umowy brak informacji jak należy postąpić z blankietami wypłaconych świadczeń po zakończeniu umowy. Czy Zamawiający życzy sobie aby blankiety zostały do niego odesłane, czy archiwizacja ma zostać przeprowadzona u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Archiwizacja blankietów wypłaconych świadczeń będzie prowadzona przez wykonawcę.

4. W załączniku nr 8 – umowa § 1 ust. 1 Zamawiający wpisał, że 10 przekazów będzie nadanych poza obszar Gminy Miasta Szczecin. Czy Zamawiający może wskazać miejscowości z kodami PNA ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie wskazać adresatów przekazów nadanych poza obszar Gminy Miasta Szczecin.

5. Czy wysyłane co m-c przekazy (poza obszar Gminy Szczecin) będą pod te same adresy, czy będą ulegały zmianie?

Odpowiedź:

Adresy pod które będą wysyłane przekazy mogą ulegać zmianie.

6. W rozdziale XIV w opisie przedmiotu zamówienia ust. 3 pkt. 3, ppkt. f) oraz w umowie § 2 ust. 6 występują sprzeczne informacje. Biorąc pod uwagę, że niektóre przekazy będą nadawane poza obszar powiatu szczecińskiego (w tym min. Gorzów Wlkp., Bydgoszcz, Koszalin), zwracamy się z prośbą o pozostawienie zapisu zawartego w treści Umowy – 4 lub 5 dni w zależności na jaki obszar będą kierowane przekazy.

Odpowiedź:

W przypadku podpisania umowy, Wykonawcę i Zamawiającego będą obowiązywały zapisy wzoru umowy tj. załącznika nr 8.

7. W załączniku nr 8 - umowa w § 5 ust. 7 widnieje zapis:

„Wykonawca wyraża zgodę na zapłatę kar umownych w drodze potrącenia z przysługującego mu wynagrodzenia”.

Płatność za zrealizowane usługi zgodnie z warunkami Umowy jest obowiązkiem Zamawiającego. W przypadku niewłaściwego wykonywania usługi Zamawiającemu przysługuje prawo złożenia reklamacji na jakość wykonanych usług min. zgodnie z zapisami Prawa Poczтового, Regulaminów świadczenia usług Wykonawcy w określonym terminie, który nie będzie się zamykał w okresach rozliczeniowych. Tak więc potrącanie przez Zamawiającego należności z tytułu kar umownych nie jest możliwe przed rozpatrzeniem reklamacji i wprowadza wiele niejasności w rozliczeniach pomiędzy stronami. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji Wykonawca wypłaci Zamawiającemu należne odszkodowanie. Prosimy więc o wykreślenie ww. zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.



8. W załączniku nr 8 - umowa w § 5 ust. 2 widnieje zapis:

„W przypadku niewykonania przez Wykonawcę umowy z przyczyn od niego zależnych zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 %wartości miesięcznej umowy określonej w § 3 ust. 2 umowy.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie niniejszego zapisu, bądź zmniejszenie wysokości kary do wysokości 1% wartości miesięcznej Umowy określonej w § 3 ust. 2 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

9. W załączniku nr 8 - umowa w § 5 ust. 3 widnieje zapis:

„Przez niewykonanie umowy Strony rozumieją niedostarczenie przekazów zgodnie z warunkami wskazanymi w § 2 ust. 3, 4, 5, 7, 8 w ilości minimum 10% w stosunku do wszystkich przekazów nadanych w danym okresie rozliczeniowym”.

Czy Zamawiający byłby skłonny przychylić się do prośby Wykonawcy i zmienić niniejszy zapis na następujący:

„Przez niewykonanie umowy Strony rozumieją niedostarczenie przekazów zgodnie z warunkami wskazanymi w § 2 ust. 3, 4, 5, 7, 8 w ilości minimum 15% w stosunku do wszystkich przekazów nadanych w danym okresie rozliczeniowym”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

10. W załączniku nr 8 - umowa w § 5 ust. 4 widnieje zapis:

„W przypadku opóźnienia Wykonawcy w zakresie realizacji obowiązków, o których mowa w § 2 ust. 6 i ust. 9 umowy, Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,01 % wartości miesięcznej umowy określonej w § 3 ust. 2 umowy, za każdorazowe opóźnienie w wypłacie przekazu, za każdy dzień roboczy opóźnienia”.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie niniejszego zapisu

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

12. W załączniku nr 8 - umowa w § 3 ust. 4 znajduje się następujący zapis:

„Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego dokumentów, o których mowa w ust. 3, na rachunek bankowy Wykonawcy (...)”

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu zapłaty na 21 dni przy zachowaniu terminu płatności liczonego od dnia wystawienia faktury. Powyższa prośba jest spowodowana tym, że Wykonawca kieruje się procedurami określonymi centralnie dla całej Polski w kwestii wystawiania faktur. Kwestia ustalenia momentu doręczenia faktury i liczenia ewentualnych odsetek od zaległości jest dużym utrudnieniem. Spowodowane jest to scentralizowanym systemem rozliczeń oraz ustaleniem faktycznego momentu odbioru przesyłki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu zapłaty na 21 dni przy zachowaniu terminu liczonego od dnia wystawienia faktury. W uzasadnieniu wskazuje, iż Zamawiający nie ma wpływu na datę wysłania przez Wykonawcę wystawionej faktury VAT, a w efekcie jej otrzymana przez Zamawiającego, musi mieć zapewniony odpowiedni czas na uruchomienie środków oraz dokonanie płatności, zgodnie z fakturą.

11. W załączniku nr 8 - umowa § 6 ust 7.

Czy Zamawiający byłby skłonny wydłużyć termin zgłoszenia do 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

DYREKTOR
Jacek Kudelski

